
UCHWAŁA NR 123/XIX/2015
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinom zastępczym zawodowym funkcjonującym 
na terenie miasta Ostrołęki

Na podstawie art. 85 ust. 1 oraz art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 332 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Podnosi się wysokość wynagrodzenia rodzinom zastępczym zawodowym funkcjonującym na terenie miasta 
Ostrołęki do kwoty nie niższej niż 2.600 zł miesięcznie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: FAA7E2A9-F5E0-449E-8ECC-C2AAAD8C5854. Podpisany Strona 1




